入札参加資格承継申請書

令和　　年　　月　　日

神河町長　様

承継人　　所在地
商号
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
被承継人　所在地
商号
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり競争入札参加資格を承継しましたので、関係書類を添付して申請します。
なお、この申請書および添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
	1 承継人の受付番号

	2 被承継人の受付番号

	3 承継人の許可(登録)の種類

	4 承継した
許可(登録)の種類
	建設工事

	測量および建設コンサルタント業務

	5 資格承継理由
（変更となった経緯）
	[bookmark: _GoBack]

1. ①、②の受付番号は、当町の受付台帳の番号を記入すること。
2. ③の欄は、建設業については、建設業許可の区分・業種、測量および建設コンサルタント業務については、資格要件となっている登録の内容を記入すること。
3. ⑤の欄には、資格承継の原因となる営業の移転理由について、移転の形態（営業譲渡・合併等）および移転に至った経緯を含め、具体的に記入すること。